
 

 

 

 

 

 

 

 

DELIBERA PRESIDENZIALE N° 13/2025 

 
 

L'anno 2025 il giorno 14 del mese di Luglio nei locali dell'Ente, il Presidente Avv. Stefano Lombardi 

premesso che:  

• con Delibera Presidenziale n° 12 del 30 Giugno u.s. è stata autorizzata l’iscrizione al 

calendario sportivo nazionale della gara di regolarità turistica - con raduno a seguito – 

denominata  "1° Circuito ACI Avellino-Terminio-Laceno" da tenersi Sabato 27 Settembre 

2025; 

• nella data sopra indicata vi è concomitanza con altre manifestazioni sportive che andranno ad 

impegnare gli staff tecnici di ACI Sport; 

• ritenuto, pertanto, necessario indicare altra data per la realizzazione dell’evento; 

• sentito il parere favorevole del fiduciario provinciale ACI Sport; 

DELIBERA 

l’iscrizione al calendario sportivo nazionale della gara di regolarità turistica - con raduno a 

seguito – denominata  "1° Circuito ACI Avellino-Terminio-Laceno" da tenersi nel mese di 

Novembre 2025. I relativi costi trovano copertura nella voce di budget B 7 – CP.01.02.0013 

(Organizzazione Eventi). Il sig. Vincenzo Napolillo, Fiduciario ACI Sport, curerà gli aspetti 

tecnico / organizzativi dell’evento. 

Il Direttore dell’Ente è autorizzato a procedere per quanto di sua competenza. 

La presente Delibera è immediatamente esecutiva e sarà sottoposta a ratificata in occasione 

della prima seduta utile del Consiglio Direttivo. 

 

          Il Presidente 

         f.to Avv. Stefano Lombardi 


